
UCHWAŁA NR XVIII/98/08
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

          Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych  z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zmienia się brzmienie § 2 Uchwały Nr XVII/96/07 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008:

Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2008  w wysokości zł              17.038.915,00
Zgodnie z zmienionym załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej
W tym:
- wydatki bieżące  ogółem            - 13.212.168,00
z tego :
a) wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń  - 7.062.392
b) dotacje                                                                   - 1.052.000
c) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 170.000
d) wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym
zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń gwarancji udzielonych przez
jednostkę samorządu terytorialnego                        -   ---------------
- wydatki majątkowe                          - 3.826.747,00

§ 2
Dokonuje  się  zmiany  załącznika  nr  1  do  Uchwały  Nr  XVII/96/07  Rady  Gminy  Gaszowice  z  dnia  
27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 w następujących działach:

1)   Dz. 600             - Transport i łączność
      rozdz. 60014     - Drogi publiczne powiatowe - 50.000
      wydatki bieżące - 50.000
      w tym :
      a) dotacje          - 50.000
      zastępuje się:
      wydatki majątkowe - 50.000

2)  Dz.  750             - Administracja publiczna 
     rozdz. 75023      - Urząd Gminy
     wynagrodzenia oraz pochodne kwotę zł  2.027.000 zastępuje się kwotą zł 2.007.000

3)   Dz.  801             - Oświata i wychowanie 
      rozdz. 80110      - Gimnazja
     wynagrodzenia oraz pochodne 1.206.000 zastępuje się kwotą zł 1.200.000
     rozdz.  80146      - Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli
     wydatki bieżące  - kwotę zł 25.675 zastępuje się kwotą zł 25.373 

4)  Dz.   900             - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
     rozdz. 90002       - Gospodarka odpadami 
     wydatki bieżące kwotę zł 10.000 zastępuje się kwotą zł 7.680



5)  Dz.     921            - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
     rozdz. 92105        - Pozostałe zadania w zakresie kultury 
     wydatki bieżące   - kwotę zł 15.000 zastępuje się kwotą zł 25.000
     w tym:
      - dotacje  - 15.000
                                                   

§ 3
Dokonuje się zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XVII/96/07 Rady Gminy Gaszowice z dnia  
27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008:
Kwotę ogółem  zł 614.000,00 zastępuje się kwotą zł 564.000,00
Zmniejsza się o 50.000,00 zł
1) Dz. 600 - Transport i łączność kwotę zł 290.000,00 zastępuje się kwotą zł 240.000,00
     usuwa się:
     rozdz. 60014  - Drogi publiczne powiatowe - 50.000
     wydatki bieżące - 50.000
     w tym:
     a) dotacje - 50.000

§ 4
Dokonuje się zmiany w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XVII/96/07 Rady Gminy Gaszowice z dnia  
27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008: 
Kwotę ogółem zł 3.776.747,00  zastępuje się kwotą zł 3.826.747,00
Dodaje się:
1) Dz.  600                 - Transport i łączność - 50.000
    rozdz. 60014          -  Drogi publiczne powiatowe - 50.000
    wydatki majątkowe - 50.000

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na  tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


